Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande

Coordenação de Tecnologia da Informação

OFÍCIO Nº 7/2022 - VGD-CTI/VGD-DAP/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

Várzea Grande , 15 de fevereiro de 2022.

Resultado Preliminar da  Entrevista - Edital 9/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTResultado Preliminar da  Entrevista - Edital 9/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Considerando o Cronograma do Edital 9/2022, abaixo segue o resultado preliminar da entrevista do
Campus Várzea Grande.

  Vaga: Orientador pedagógico  Vaga: Orientador pedagógico

Candidato(a) Vaga Pontuação

Saiani Zarista Orientador pedagógico 90,00

Douglas Goncalves de Lima Orientador pedagógico 90,00

    Vaga: Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas - Apoio Administrativo    Vaga: Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas - Apoio Administrativo

Candidato(a) Vaga Pontuação

Thiago Rafael da Silva Brandao

Apoio às Atividades
Acadêmicas e
Administrativas - Apoio
Administrativo

85,00

Atenciosamente,

Joacil Amarante de Paula Junior
Coordenador Adjunto do Programa Qualifica Mais Progredir

Portaria N° 2791/2021

	Documento assinado eletronicamente por: